
NOVINKY  V KNIHOVNĚ  V  ŘÍJNU  2012 
 

 BREZOVICKÁ ŠEBEKOVÁ LUBICA – MEDOVÉ PŘÍBĚHY 

Knížka pro malé čtenářky a čtenáře. 

 

 BROWNOVÁ SANDRA - V ŽÁRU LÁSKY 

Román pro ženy je plný dramatických zvratů. 

 

 KÖRNEROVÁ HANA MARIE – DOKUD SE BUDEŠ SMÁT 

Přežít se dá v podstatě všechno, pokud se nezačnete litovat a pokud se uprostřed chaosu, ve který 

se občas mění každý život, ještě dokážete zasmát. 

 

 KÖRNEROVÁ HANA MARIE - MINUTA NA ROZLOUČENOU 

Studentka Marianna se vydá se svým otcem profesorem přírodních věd na výpravu do 

argentinského pralesa, kde oba čelí velkým nebezpečím. 

 

 LUSTIG ARNOŠT - MODLITBA PRO KATEŘINU HOROVITZOVOU 

Autor nás přesvědčí o tom, že i ten nejslabší z nás může udělit bezpráví lekci. 

 

 MLYNÁŘOVÁ MARCELA - Z LODIČEK DO HOLIN 

Kniha je určena čtenářům, kteří hledají povzbuzení, pobavení a možnost odreagování se od 

každodenních starostí. 

 

 NESBØ JO - DOKTOR PROKTOR A PRDÍCÍ PRÁŠEK 

Doktor Proktor je šílený profesor, který vynalezne báječnou věc - prdící prášek, který je zpočátku 

nevinným výstřelkem pro děti a pak pomůže odhalit nekalé úmysly zlotřilé rodinky Tránů. 

 

 NESBØ JO - LOVCI HLAV 

Skutečně temný krimiromán odehrávající se v rychlém tempu s elegantní zápletkou. 

 

 POTTEROVÁ ALEXANDRA - JÁ A PAN DARCY 

Každá žena sní o svém oddaném, čestném a elegantním panu Darcym. Představte si, že byste ho 

doopravdy potkala. 

 

 ŘEHÁČKOVÁ VĚRA - CO MI ŽIVOT PŘICHYSTAL 

Román pro ženy. 

 

 URBANÍKOVÁ EVA - SUŠI V DUŠI 

Příběh Slovenky, která se nejdříve zamilovala do Japonska a později do Japonce. 

 

 WOODOVÁ BARBARA – VYVOLENÁ 

Poznejte příběh Ulriky, která zachraňuje otcovu říši za vlády císaře Nera. 


